
                         leden 2011 

Stránka | 1              Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 
11. 1.  úterý  18.00   loutkový sál  

TURISTICKÁ BESEDA - SKOTSKO 
Klub českých turistů – Milevsko. Vypráví a promítá: Anna Navrátilová.   

12. 1.   středa   14.00 – 17.00   učebna č. 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 

 

14. 1.  pátek   19.00   prostory DK     

MATURITNÍ PLES SOŠ A SOU MILEVSKO 
Hraje: KIK Band  
15. 1.  sobota  20.00   prostory DK 

MYSLIVECKÝ PLES 
Hraje: Milenium 
17. 1.  pondělí 18.00   učebna č. 1 

ZAHÁJENÍ KURZŮ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ – N.I.J.I. 
Anglický, německý, francouzský, španělský jazyk – různá obtížnost. Bližší info na tel.: 606 518 333. 

18. 1.  úterý  18.00   loutkový sál  

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO 
Klub českých turistů Milevsko.  

19. 1.   středa   19.00    velký sál  vstupné: 50,- a 60,- Kč 

POSTEL PRO ANDĚLA 
Komediální příběh ateisty Ludvíka Myslivečka a jeho strážného anděla Zvoníčka. Nestřílejte Pánu Bohu do 
oken nebo dopadnete jako Ludvík Mysliveček. Ten se v pozdních hodinách vrací v bujaré náladě domů  
z honu a najde za kuchyňským stolem podivného návštěvníka. A tak Ludvíku Myslivečkovi začínají potíže, 
jako by jich neměl dost s dcerou Dianou, která se jako na potvoru zamiluje. Hraje: Divadelní spolek 
Prácheňská scéna v Písku, o.s. 

20. 1.   čtvrtek  17.00    výuková učebna  vstupné 30,- Kč 

REIKI A MOCNÁ SÍLA LIDSKÉ MYSLI 
Přednáší: Tomáš Brož 

21. 1.  pátek   19.00   prostory DK   vstupné 99,- Kč  

MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM MILEVSKO 
Hraje: Elizabeth 
22. 1.  sobota  19.30   prostory DK  

RYBÁŘSKÝ PLES    
Hraje: Hogo Fogo Band, Johny Band Písek 



                         leden 2011 

Stránka | 2              Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

23. 1.   neděle  15.00    velký sál   vstupné: 50,- Kč 

ZVÍŘÁTKA A PETROVŠTÍ 
Veselá pohádka s písničkami o čtyřech zvířátkách, která si spokojeně žijí na sedlákově dvoře. Tomu se už ale 
zdají nepotřebná a chce se jich zbavit. Zvířátka na nic nečekají a utečou.  
Hraje: Divadelní soubor Tábor o. s. 

26. 1.  středa  18.00   loutkový sál  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  
Úvodní setkání    

29. 1.  sobota  20.00   prostory DK    

CHARITA PLES 
Hraje: RATATA 
30. 1.   neděle   14.00 – 17.00   velký sál DK   vstupné 20, - a 40,- Kč 

DĚTSKÝ KARNEVAL 
Odpoledne v maskách plné soutěží pro malé i velké děti s diskotékou. 
 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 
 

14. 1.  pátek  17.00    prostory Galerie M 

VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
18. 1. – 24. 2.         vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA  „VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ“ 

22. ročník tradiční výstavy. 



                         leden 2011 

Stránka | 3              Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem 
představení, poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 

čtvrtek 6., pátek 7., sobota 8.   17.30 a 20.00     91 min. 

PARANORMAL AKTIVITY 2                                            2D 
USA – Očekávaná hororová událost roku. Chce to pevné nervy a připravit se na pár bezesných nocí. Nevěřili byste, jak 
strašidelné můžou být záběry z průmyslových kamer. 

                                                                                              do 15 let nepřístupný, vstupné 80,- Kč 

neděle 9., pondělí 10., úterý 11.  17.30 a 20.00     109 min. 

VRAH VE MNĚ 
USA - Krimi-thriller-western. Film podle stejnojmenné knihy. Oblíbený místní šerif se začne scházet s místní učitelkou, 
ale velice těžce skrývá své tajemství 

                                                                                              do 15 let nepřístupný, vstupné 70,- Kč 

středa 12., čtvrtek 13.    17.30 a 20.00     104 min. 

HABERMANNŮV MLÝN         2D 
ČR/Německo/Rakousko - Opakování jednoho z nejlepších filmů posledních let! Rok 1938 - 1945 - Chamtivost zasáhne 

Němce i soudruhy. Vynikající Karel Roden. 

                                                                                              do 12 let nepřístupný, vstupné 80,- Kč 

pátek 14., sobota 15., neděle 16.  17.30 a 20.00      129 min. 

DÍVKA, KTERÁ SI HRÁLA S OHNĚM 

Švédsko/Dánsko - Mysteriózní thriller - Prostřední díl trilogie Milenium. Vražda mezi kolegy od novin, kteří odhalují 

obchody s bílým masem, a všechny stopy vedou k Lisbeth.    

                                                                                             do 15 let nepřístupný, vstupné 75,- Kč 

pondělí 17.     17.30 a 20.00     80 min. 

PIKO            2D 

ČR – Režisér Tomáš Řehořek natočil film o trojici chlapů, z nichž jeden je nejvýznamnější vynálezce a vařič pervitinu u 

nás. 

                                                                                              do 12 let nepřístupný, vstupné 70,- Kč 

úterý18., středa 19.     17.30 a 20.00     113 min. 

HON NA ČARODĚJNICE 

USA – Středověká fantasy s Nicolasem Cagem a Ronem Perlmanem, která svou syrovou atmosférou  

a mystifikací připomíná slavné Jméno růže v akčnějším stylu. 

                                                                                              do 15 let nepřístupný, vstupné 80,- Kč 

čtvrtek 20., pátek21., sobota22., neděle23.  17.30      

GULLIVEROVY CESTY         3D 

USA – Výborná hraná dobrodružná komedie o obyčejném spisovateli, který se pro svou práci vydá na plavbu a díky 

Bermudskému trojúhelníku se probudí na ostrově Liliput jako obr. 

                                                                                                                                       vstupné 130,- Kč 

 



                         leden 2011 

Stránka | 4              Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

čtvrtek 20., pátek 21., sobota 22., neděle 23. 20.00       137 min.                                                             

OBČANSKÝ PRŮKAZ         2D 

ČR – Opakování dobré české komedie, která se vrací do období sedmdesátých let, kdy vyjít na ulici  

bez občanky byl prů…! 

                                                                                                                                 vstupné 70,- Kč 

úterý 25., středa 26.    17.30 a 20.00     102 min. 

AMERIČAN 

USA – Sám mezi vrahy, Jack (George Clooney) je mistrem svého oboru – je nájemným vrahem. Ale  

spřátelit se s knězem a ještě se zamilovat to je divný. 

                                                                                               do 15let nepřístupný, vstupné 75,- Kč 

čtvrtek 27., pátek 28., sobota 29.   17.30 a 20.00 

NEVINNOST           2D                

ČR – Nejnovější film Jana Hřebejka o Lásce. Cesta z vrcholu na absolutní dno (třeba vězeňská cela)  
může být velmi rychlá. Hrají: Ondřej Vetchý, Zita Morávková, Aňa Geislerová… 

                                                                                     do 12 let nepřístupný, vstupné 80,- Kč 

neděle 30., pondělí 31.    17.30 a 20.00     101 min. 

ZÁMĚNA 

USA – Kamarád taky rád. Jennifer Aniston, Jason Bateman, Jeff Goldblum. 

                                                                                                                                 vstupné 70,- Kč 

Předpoklad na únor: 

Řetězová zpráva, Dívka, která kopla do vosího hnízda, 

Temná krajina, Méďa Béďa, Zelený sršeň, Opravdová kuráž, Druhý svět, Na vlásku, Krásná Junie. 


